
Projekt 
 

 

 

UCHWAŁA NR I/5/2024  

RADY MIASTA OBRZYCKO 

z dnia 06 maja 2024 r. 

 

 
w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, ze zm.) oraz §16 ust. 1 pkt. 2 Statutu Miasta Obrzycko uchwalonego uchwałą Nr 

XXIX/127/2013 Rady Miasta Obrzycko z dnia 26 marca 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkop. z 2013 r. 

poz. 3140 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Spośród grona radnych Rady Miasta Obrzycko powołuje się Komisję Spraw Społecznych w 

składzie: 

1) Pan/i ......................., 

2) Pan/i ......................, 

3) Pan/i ......................., 

4) Pan/i ......................., 

5)Pan/i………………., 

6)Pan/i……………… . 

 §2. Komisja Spraw Społecznych zajmuje się sprawami działalności placówek służby zdrowia i 

opieki społecznej; zdrowia i warunków sanitarnych mieszkańców; szkolnictwa i wychowania 

dzieci; upowszechniania oświaty; czytelnictwa i bibliotek; kultury fizycznej, sportu i turystyki; 

ochrony zabytków i pomników przyrody; eksploatacji i utrzymania budynków wchodzących w 

skład mienie komunalnego Miasta oraz wynajmem lokali socjalnych; drobnej wytwórczości, handlu 

i gastronomii; ochrony mienia społecznego; ochrony przeciwpożarowej, bezpieczeństwa i porządku 

publicznego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 

 

UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY NR I/5/2024 

RADY MIASTA OBRZYCKO 

z dnia 06 maja 2024 r. 

 

 

 W świetle zapisu art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

r. poz. 609, ze zm.) rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych 

zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. W związku z powyższym w § 16 ust. 1 pkt 2 Statutu 

Miasta Obrzycko przewidziano, że Rada Miasta powołuje Komisję Spraw Społecznych i zgodnie z § 65 ust. 

1 statut Rada uchwala przedmiot działania tej komisji.  

Natomiast zgodnie z §68 Statutu Miasta Obrzycko pracami komisji kieruje przewodniczący komisji 

lub zastępca przewodniczącego komisji, wybrany przez członków danej komisji. W związku z tym 

przewodniczącego Komisjii Spraw Społecznych wybiorą sami członkowie tej komisji. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 


